
PROCEDURA PËR INFORMIMIN E QYTETARËVE NË LIDHJE ME SHËRBIMET QË OFRON BASHKIA 

Emri i Shërbimit    Kërkesë për informacion në lidhje me shërbimet që ofron Bashkia 

Përshkrim  i Shkurtër   
Nëpërmjet  këtij  shërbimi sigurohet informimi i qytetarëve për 
procedurat dhe dokumentacionin mbi shërbimet e ofruara nga Bashkia. 

Baza ligjore:  Ligji nr. 119/2014 “Për Të Drejtën e Informimit” 

Përfituesi  Qytetarët, bizneset 

Zyra Përgjegjëse  Sporteli pritës 

Afati Informacioni i kërkuar jepet në moment 

Tarifa Nuk ka tarifë 

Dokumente të 
nevojshëm   

 Dokument identifikimi. 

Dokumenti/at e 
prodhuar si rezultat i 
shërbimit. (outputs)  

Informacioni i kërkuar mund të jepet në formë të shkruar ose verbale. 

Sporteli ku drejtohet 
qytetari për marrjen 
e shërbimit 

Sporteli në Bashki 
Sporteli në Njësinë Administrative 
Sporteli i shërbimit të taksapaguesve 
Sportelet në Rajonet Administrative 

 

 


